
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č.:£Mfcď 24/159/201?

SHLĎEU
OBJEDNATEL: Název - Správa Krkonošského národního parku

Adresa - Dobrovského č. p. 3, 543 01 Vrchlabí
Zástupce - PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel
IČO - 00088455
DIČ - CZ 00088455
Bank. spoj.
Technický dozor investora

ZHOTOVITEL: Název - Daniel Flamberg
Adresa - Soběraz 36, 507 13 Železnice
Zástupce
IČO - 02927942
DIČ
Bank. spoj.
K smluvnímu jednání zmocněn

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je: Přivaděč vody do zámeckého parku

V souladu se čl. 8, bodem 2 smlouvy se smluvní strany shodly na navýšení ceny o 25.000,00 Kč 
bez DPH z důvodu změn v původní projektové dokumentaci. Vícepráce vznikly na žádost investora, 
který měl požadavek, zhotovit kontrolní šachtu na položeném potrubí vodního přivaděče. Dále navíc 
požadoval upravení výtoku do rybníka. Uvedená změna bude zakreslena do stávající projektové 
dokumentace. Položkový rozpočet na vícepráce je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Mění se tedy čl. 2, čl. 3, bod 1 takto:

3. Cena díla

1) Smluvní cena za provedení díla:

Původní smluvní cena bez DPH: 
Cena za vícepráce bez DPH:
Smluvní cena celkem bez DPH je: 
DPH (21%) ie:__________________
Smluvní cena celkem včetně DPH je

200.000. 00 Kč 
+ 25.000,00 Kč

225.000. 00 Kč 
47.250.00 Kč

272.250,00 Kč

Ostatní části zůstávají beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

21. 05. 2018
Dne:

PhDr. Robin Bóhnisch 
ředitel

Za správnost:

Dne:
Za zhotovitele:

Daniel Flamberg 
jednatel


		2018-05-31T12:03:51+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




